
1 

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor
Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy

Č.j: st.4343/2018 - 9-328-A                                           Kosmonosy, dne: 29. 
3. 2019
Vyřizuje: Anna Machová 
E-mail: machova@oukosmonosy.cz 
Telefon: 326 719 071

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Optická síť 
Bradlec na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 8, 48/1, 48/4, 54, 61, 70, 105, pozemkové parcely 
parcelní číslo 1/3, 12/2, 12/6, 12/7, 28/10, 44/23, 57, 65/7, 193/1, 193/2, 204/6, 204/8, 235/52, 236/36, 236/3, 
236/37, 236/14, 236/35, 265/41, 265/42, 265/1, 266/3, 266/10, 266/9, 267/13, 267/2, 267/41, 269/1, 269/27, 
369/1, 375/2, 375/1, 375/3, 377/1, 379, 380/2, 394/1 a 407 v katastrálním území Bradlec, kterou podal 
subjekt FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav takto:

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
pro stavbu: Optická síť Bradlec na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 8, 48/1, 48/4, 54, 61, 70, 
105, pozemkové parcely parcelní číslo 1/3, 12/2, 12/6, 12/7, 28/10, 44/23, 57, 65/7, 193/1, 193/2, 204/6, 
204/8, 235/52, 236/36, 236/3, 236/37, 236/14, 236/35, 265/41, 265/42, 265/1, 266/3, 266/10, 266/9, 267/13, 
267/2, 267/41, 269/1, 269/27, 369/1, 375/2, 375/1, 375/3, 377/1, 379, 380/2, 394/1 a 407 v katastrálním 
území Bradlec.

Druh a účel umisťované stavby:
Jedná se o stavbu technické infrastruktury podzemního komunikačního vedení sítě elektronických 
komunikací, tj. kabelové vedení vč. kabelových souborů a zařízení uložených pod povrchem.

Parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba umisťuje:
Pozemek stavební parcela parcelní číslo 8, 48/1, 48/4, 54, 61, 70, 105 - zastavěná plocha a nádvoří.
Pozemek pozemková parcela parcelní číslo 1/3, 12/2, 12/6, 12/7, 204/6, 204/8, 235/52, 236/36, 236/3, 
236/37, 265/41, 265/42, 265/1, 266/3, 266/9, 267/2, 267/41, 369/1, 375/2, 375/1, 375/3, 377/1, 379, 380/2, 
394/1 a 407 v katastrálním území Bradlec - ostatní plocha.
Pozemek pozemková parcela parcelní číslo 28/10 44/23, 236/14 v katastrálním území Bradlec - trvalý travní 
porost.
Pozemek pozemková parcela parcelní číslo 57, 193/1, 193/2 , 65/7 v katastrálním území Bradlec – zahrada.
Pozemek pozemková parcela parcelní číslo 236/35 266/10 267/13, 269/1, 269/27 v katastrálním území 
Bradlec - orná půda.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby
Stavbou vznikne ochranné pásmo kabelu o šířce 1m na každou stranu.

Stavba bude obsahovat:
Optická sít' Bradlec je podzemní telekomunikační liniová stavba. Nová úložná trasa je navržena z místa 
napojení na stávající trasu v ulici Bezdězská poblíž parcely 198/17 v k.ú. Bradlec. Z tohoto místa je trasa 



2 

navržena po západní straně této ulice, v zámkové dlažbě. Ulicí Bezdězská je trasa vedena po jedné, nebo 
obou stranách až k parcele 375/9 k.ú. Bradlec. Na západ i východ od ulice Bezdězská jsou navrženy další 
trasy: Na východní straně je trasa navržena v ulicích Chudopleská, K Rybníčkům a K Těšnovu. Na západní 
straně je trasa navržena v ulicích Strmá, Krátká, U Hřiště, Polní a K Oboře. Trasa se stáčí také jižně k parc. č. 
269/26 k.ú. Bradlec. 
Délka trasy bude cca 4460 m.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude provedena podle dokumentace pro územní řízení, kterou zpracoval SITEL s.r.o., 

odpovědný projektant Ing. Radovan Poisel, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb 
ČKAIT 0008285. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání se stavebním 
úřadem.

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.    
3. Vlastníci a uživatelé sousedních nemovitostí nesmí být stavbou poškozováni. Případné škody na 

sousedních nemovitostech musí být ihned na náklad stavebníka odstraněny nebo plnohodnotně 
nahrazeny. Pokud by nedošlo mezi poškozeným a stavebníkem k dohodě, lze uplatnit námitky dle 
občanského zákoníku u soudu.

4. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k okolní zástavbě byly veškeré její negativní 
vlivy sníženy na minimum. Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní 
prostředí a místní komunikace, okolní zástavby nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, 
prachem a vibracemi. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a 
jinými škodlivými látkami.

5. Stavebník odpovídá za případné poškození podzemních staveb, technické infrastruktury a jiných 
zařízení v důsledku stavby. Před započetím výkopových prací ověříte si u všech správ podzemních 
inženýrských sítí přesné uložení jejich zařízení a objednáte u nich vytýčení těchto zařízení. 
Zemní práce budou realizovány v souladu s vyjádřeními, sděleními atd.:
ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k PD stavby ze dne 14. 11. 2018 mj.:
Stavbou bude respektováno energetické zařízení v majetku ČEZ Distribuce a.s., na které se vztahuje 
ustanovení Zák. č. 458/2000 Sb. v platném znění §46 ochranná pásma, dále nadzemní vedení NN 
0,4kV, které nemá definované ochranné pásmo, kdy při činnostech prováděných v jeho blízkosti (práce 
v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané ČSN EN 50110-1 ed. 2. a PNE 33 3302. Upozorňujeme 
rovněž, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není v našem majetku (např. 
přívodní vedení k odběratelům). 
Pokud v průběhu stavby bude zjištěno neevidované zařízení, práce okamžitě přerušte a tuto skutečnost 
nahlaste na kontaktní linku. 
ČEZ Distribuce a.s. souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu 
elektrického zařízení evidenční číslo: 1100564274/1162/OP zn. 001100564274 ze dne 24. 9. 2018. 
Budou splněny podmínky č. 1. až č. 17. souhlasu, zejména:  
Nejmenší dovolené krytí podzemních sítí kabelů bude 1m. Krytí je nutné přizpůsobit konstrukci ploch 
(dělený arot, betonové žlaby). Pro zajištění uložení podzemních sítí v souladu s ČSN 73 6005, ČSN 33 
2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení, bude zajištěno dílčí přeložení takového distribučního 
zařízení v souladu s ust. §47, zákona 458/2000Sb. na náklady toho, kdo přeložku vyvolá.
Základy všech doplňkových stavebních objektu (sloupky, pilíře, atd.) musí být umístěny tak, že nejbližší 
hrana bude ve vzdálenosti minimálně 0,5m od krajního kabelu stávající kabelové trasy. Při budování 
optického vedení v místě křížení a souběhu s kabely NN dodržet minimální vzdálenost 0,10 m za 
předpokladu uloženi v tech. kanálu nebo chráničkách, nechráněné 0,30m. Optické vedení nesmí být 
umístěno do prostoru nad kabelové vedení, to platí i v případě uložení do společných výkopů. 
Při budování optického vedení v místě křížení a souběhu s kabely VN dodržet minimální vzdálenost 
0,30 m za předpokladu uložení v tech. kanálu nebo chráničkách, nechráněné 0,80m. Optické vedení 
nesmí být umístěno do prostoru nad kabelové vedení, to platí v případě uložení do společných výkopů. 
Při pokládce optického vedení bude plně respektováno zájmové pásmo přidruženého prostoru pro 
ukládání silových kabelů v majetku ČEZ Distribuce a.s. podle ČSN 73 6005 (příloha C) Umístění 
optického vedení bude výhradně mimo tento určený prostor. 
Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech, které jsou přílohou tohoto souhlasu. 
ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci zn. 0101018935 ze dne 15. 11. 2018:
na uvedeném zájmovém území se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu 
podzemní síť NN a VN, nadzemní síť VN a NN a stanice NN. 



3 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací č.j. 
560310/18 za dne 13.3.2018: a č.j.: 727200/2018 z 1.10.2018:
Ve vyznačeném území se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. nebo její ochranné pásmo. Budou dodrženy podmínky 1) až 7) vyjádření a všeobecné 
podmínky ochrany elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
GridServices, s.r.o. stanovisko zn. 5001685647 ze dne 21. 3. 2018: V zájmovém území stavby se 
nachází tato plynárenská zařízení a plynovodní přípojky: 
STK plynovody PE d225, 160,63,50 + příp., plánovaná výstavba PZ.
Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 
Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení PZ. 
Při realizaci stavby, souběhu a křížení IS požadujeme dodržet ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, 
zákon č.458/2000 Sb., případně další předpisy a ČSN související s uvedenou stavbou. 
Pokud stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude zpracována 
PD přeložek plynárenských zařízení. 
V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou práce prováděny výhradně ručním způsobem. 
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i 
dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví. 
Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti 1) až 16).
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s. - vyjádření zn. P774/18/Ko ze dne 21. 11. 2018: 
V místě plánované stavby dojde ke styku s vodovodem a kanalizací ve správě VaK Mladá Boleslav, a.s. 
Před realizací stavby si investor objedná vytyčení našeho zařízení u provozu VaK - vodovod v Mladé 
Boleslavi a kanalizace Mladé Boleslavi - Podlázkách. 
Dle §23, odst. 3 a 5 zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu je 
ochranné pásmo vodovodu a kanalizace (DN < 500mm - 1,5m, DN > 500mm - 2,5m, DN > 200mm a 
hl. >2,5m + 1,0m) na obě strany od líce potrubí. Provádět terénní úpravy, budovat stavby trvalého 
charakteru včetně inž.sítí, vysazovat trvalé porosty v tomto ochranném pásmu lze jen s písemným 
souhlasem vlastníka vodovodu a kanalizace, popřípadě provozovatele. 
Souhlasíme s prováděním výkopových prací a uložením sítí v ochranném pásmu našeho zařízení, které 
budou prováděny se zvýšenou opatrnosti. Před zahrnutím míst styku (souběh, křížení) požadujeme 
přizváni k provedení revize. Nesmí dojít k poškození našeho zařízení. Požadujeme oznámení o zahájení 
stavby! Veškerá uložení sítí v OP našeho zařízení a kolizní místa budou řešena na místě za účasti 
pracovníka VaK. Při souběhu nesmí být kabel od našeho zařízení uložen ve vzdálenosti méně jak 1,0m. 
Při křížení bude kabel položen v souladu s ČSN 73 6005 - křížení kolmo a požadujeme uložení kabelů 
do tuhých chrániček (při souběhu v OP a křížení). 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření zn. 
675/19/KSUS/MHT/BAR ze dne 4. 2. 2019 budou splněny podmínky vyjádření
ŠKO-ENERGO, s.r.o. vyjádření zn. 233/2018/Ka ze dne 25. 9. 2018 při realizaci stavby požadujeme:
1) V případě potřeby si stavebník zajistí vytyčení inženýrských sítí.
2) Veškeré zemní práce v blízkosti našich inženýrských sítí budou prováděny ručně.
3) Zahájení zemních prací v uvedené oblasti nám bude oznámeno minimálně 3 pracovní dny předem.
4) Dodržení odstupových vzdáleností při křížení i souběhu vedení dle normy.
Povodí Labe, státní podnik - stanovisko správce povodí č.j.: PVZ/18/11635/Vg/0 z 25. 4. 2018:
Realizací optického kabelu v ulici K Rybníčkům nesmí dojít k poškození výpustného zařízení rybníčku. 
Pokládkou optického kabelu nesmí dojít k narušení těsnosti a stability hráze rybníka. Pokládku 
optického kabelu do tělesa hráze požadujeme projednat se správcem vodního díla.

6. Budou splněny podmínky ze závazných stanovisek a vyjádření DO:
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí - vyjádření čj.: ŽP – 336.2-14488/2018 ze 
dne 22. 3. 2018:
Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů - souhlas s dočasným odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu po dobu výstavby není 
třeba (§9 odst. 2 písm. d) zákona) – nezemědělské účely na dobu kratší jednoho roku, je-li termín 
zahájení nezemědělského využití písemně oznámen. 

7. Veškeré stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu – dle vyjádření Obecního úřadu 
Bradlec ze dne 4. 4. 2018



4 

8. Před zásahem do komunikací musí zhotovitel nebo investor včas požádat zdejší dopravní inspektorát o 
vyjádření k návrhu dopravního opatřením a o souhlas se zvláštním užíváním komunikací.

9. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem, vybraným na základě výběrového řízení. 
Název, sídlo a oprávnění k předmětné činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením 
stavebních prací.

10. Stavebník oznámí před zahájením stavebních prací stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
11. Po dokončení stavby je stavebník povinen zajistit provedení a vyhodnocení zkoušek a měření 

předepsaných zvláštními právními předpisy.
12. Stavebník po dokončení stavby požádá stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu a spolu se žádostí 

předloží i mj. dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby. 
  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"):
FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav
Michaela Brejšová (nar. 22. 2.1987), K Rybníčkům 57, Bradlec, 293 06  Bradlec
Česká spořitelna, a.s. (IČO - 45244782), Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (IČO - 04084063), Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00  
Praha
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. (IČO - 49241397), Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 
10
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
Equa bank a.s. (IČO - 47116102), Karolinská 661/4, Praha - Karlín, 186 00  Praha
GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1
Libor Hnízdo (nar. 26. 7. 1964), 17. listopadu 1191, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
Alena Hnízdová (nar. 28. 7.1971), 17. listopadu 1191, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
Jan Hoferek (nar. 27.11.1976), Chudopleská 40, Bradlec, 293 06  Bradlec
Michaela Hoferková (nar. 1. 5.1984), Chudopleská 59, Bradlec, 293 06  Bradlec
Aleš Horák (nar. 7.11.1956), K Rybníčkům 47, Bradlec, 293 06  Bradlec
Jiří Juršťák (nar. 7. 4. 1985), K Rybníčkům 57, Bradlec, 293 06  Bradlec
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (IČO - 00066001), Zborovská 
81/11, Praha - Smíchov, 150 00  Praha
Obec Bradlec (IČO - 00508888), Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec
Marek Šindelka (nar. 20. 1.1982), 17. listopadu 1193, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
Vu Thi Hoa (nar. 19.6.1976), Bezdězská 83, Bradlec, 293 06  Bradlec

O d ů v o d n ě n í
Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor obdržel dne 4. 12. 2018 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby: Optická síť Bradlec na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 8, 48/1, 48/4, 
54, 61, 70, 105, pozemkové parcely parcelní číslo 1/3, 12/2, 12/6, 12/7, 28/10, 44/23, 57, 65/7, 193/1, 193/2, 
204/6, 204/8, 235/52, 236/36, 236/3, 236/37, 236/14, 236/35, 265/41, 265/42, 265/1, 266/3, 266/10, 266/9, 
267/13, 267/2, 267/41, 269/1, 269/27, 369/1, 375/2, 375/1, 375/3, 377/1, 379, 380/2, 394/1 a 407 v 
katastrálním území Bradlec, kterou podal subjekt FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 
1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor dne 4. 1. 2019 
vyzval žadatele k doplnění podkladů a řízení přerušil. 

Po doplnění podkladů Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor opatřením ze dne 25. 2. 2019 
oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby 
a nařídil ústní jednání na den: 26. 3. 2019 (úterý) konané v kanceláři stavebního odboru Městského úřadu v 
Kosmonosech, Debřská 223, Kosmonosy. Námitky účastníků řízení a závazná stanoviska dotčených orgánů 
mohly být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání.
Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

  
 K umístění stavby byla předložena mj. závazné stanoviska, vyjádření, sdělení nebo jiná opatření a další 

doklady:
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření zn. ODSH-253-



5 

280/2019-23/010 ze dne 19. 2. 2019,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření zn. 
675/19/KSUS/MHT/BAR ze dne 4. 2. 2019,
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí - vyjádření čj.: ŽP – 336.2-14488/2018 ze dne 
22. 3. 2018,
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování závazné 
stanovisko č.j.: 65166/ÚP/2018/IŠUL ze dne 1. 11. 2018,
MO-ČR SNM stanovisko ze dne 11. 4. 2018,
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s. - vyjádření zn. P774/18/Ko ze dne 21. 11. 2018, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací č.j. 
560310/18 za dne 13.3.2018 a č.j.: 727200/2018 z 1.10.2018, 
GridServices, s.r.o. stanovisko zn. 5001685647 ze dne 21. 3. 2018,
ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci zn. 0101018935 ze dne 15. 11. 2018,
ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k PD stavby ze dne 14. 11. 2018,
ČEZ Distribuce a.s. souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 
zařízení evidenční číslo: 1100564274/1162/OP zn. 001100564274 ze dne 24. 9. 2018. 
ŠKO-ENERGO, s.r.o. vyjádření zn. 233/2018/ Ka ze dne 25. 9. 2018,
Povodí Labe, státní podnik stanovisko správce povodí č.j.: PVZ/18/11635/Vg/0 z 25. 4. 2018,
Obecní úřad Bradlec vyjádření ze dne 4. 4. 2018,
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, dopravní inspektorát sdělení 
zn. KRPS-88011/ČJ-2018-010706-KOM ze dne 19. března 2018,
Plná moc.
Další vyjádření, sdělení atd., kterých se předmětná stavba nedotýká, nejsou ve výčtu dokladů uvedeny.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. Územní plán 
Bradlec byl vydán Zastupitelstvem obce Bradlec usnesením č. 3/21/2016 dne 21. 11. 2016 opatřením obecné 
povahy č. 1/2016. K záměru vydal orgán územního plánování Magistrát města Mladá Boleslav – odbor 
stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování dne 1. 11. 2018 souhlasné závazné stanovisko č.j.: 
65166/ÚP/2018/IŠUL.  

Stanovení okruhu účastníků řízení:
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor k závěru, 

že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 
přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno: stavební parcely parcelní číslo 1/1, 1/2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 7/8, 9/8, 
9/9, 9/10, 9/11, 11, 12/1, 13/1, 14/1, 14/2, 15, 23, 24, 26/1, 27, 28, 32, 34, 37, 39, 40, 41, 42/1, 43, 44, 45/1, 
45/2, 47, 48/2, 48/3, 49, 50, 51, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 68, 72, 74, 76, 81, 86, 137, 226, 638, 640, 642, 
646, pozemkové parcely parcelní číslo 3/6, 4/2, 4/5, 4/6, 7/1, 7/2, 12/1, 12/5, 12/10, 12/11, 13, 13/1, 13/2, 
13/5, 14/2, 21/1, 28/4, 28/7, 28/6, 28/5, 28/9, 28/8, 28/11, 29/1, 30/2, 30/3, 33, 34/1, 34/2, 37, 38/5, 38/6, 
39/2, 41/2, 42/2, 44/1, 44/2, 51/2, 51/3, 51/4, 51/5, 51/6, 51/8, 51/10, 54/1, 54/4, 54/6, 54/7, 55, 56/3, 56/4, 
56/5, 56/6, 58/1, 58/2, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10, 58/11, 58/12, 58/13, 58/15, 58/16, 60/2, 60/3, 
60/5, 60/6, 60/7, 60/8, 60/11, 61, 65/2, 65/3, 65/5, 65/8, 65/9, 65/10, 65/15, 65/11, 65/12, 65/13, 65/16, 
65/17, 65/14, 161/14, 167/1, 167/2, 168/1, 168/2, 168/4, 177/2, 194/15, 196/1, 197/2, 197/7, 197/9, 198/10, 
204/5, 204/3, 204/32, 235/16, 235/17, 235/18, 235/19, 235/20, 235/21, 235/30, 235/32, 235/33, 235/22, 
235/34, 235/51, 236/5, 236/7, 236/6, 236/15, 236/13, 236/4, 243/22, 243/30, 265/11, 265/44, 265/55, 265/12, 
265/40, 265/43, 265/10, 265/45, 265/49, 265/47, 265/46, 265/54, 265/72, 265/56, 266/4, 266/6, 267/7, 267/9, 
267/8, 267/10, 267/12, 267/11, 267/14, 267/27, 267/15, 267/18, 267/17, 267/16, 267/23, 267/40, 267/19, 
269/26, 375/8, 375/7, 377/15, 395, 396, 405/1, 405/2, 406, 406/1, 416 a 421 v katastrálním území Bradlec a 
vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených 
předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena.   

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 



6 

důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
   

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci. Územní rozhodnutí nepozbývá 
platnosti, bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy 
stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, 
byla-li realizace záměru již zahájena.   

Seznam všech účastníků řízení:
FIBERNET,a.s., Michaela Brejšová, Česká spořitelna, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Equa bank a.s., GasNet, s.r.o., Libor Hnízdo, 
Alena Hnízdová, Jan Hoferek, Michaela Hoferková, Aleš Horák, Jiří Juršťák, Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Obec Bradlec, Povodí Labe, státní podnik, Marek Šindelka, 
ŠKO-ENERGO, s.r.o., Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. a Vu Thi Hoa. Vlastníci sousedních 
pozemků: 1/1, 1/2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 7/8, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 11, 12/1, 13/1, 14/1, 14/2, 15, 23, 24, 26/1, 
27, 28, 32, 34, 37, 39, 40, 41, 42/1, 43, 44, 45/1, 45/2, 47, 48/2, 48/3, 49, 50, 51, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 
65, 68, 72, 74, 76, 81, 86, 137, 226, 638, 640, 642, 646, pozemkové parcely parcelní číslo 3/6, 4/2, 4/5, 4/6, 
7/1, 7/2, 12/1, 12/5, 12/10, 12/11, 13, 13/1, 13/2, 13/5, 14/2, 21/1, 28/4, 28/7, 28/6, 28/5, 28/9, 28/8, 28/11, 
29/1, 30/2, 30/3, 33, 34/1, 34/2, 37, 38/5, 38/6, 39/2, 41/2, 42/2, 44/1, 44/2, 51/2, 51/3, 51/4, 51/5, 51/6, 51/8, 
51/10, 54/1, 54/4, 54/6, 54/7, 55, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 58/1, 58/2, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10, 
58/11, 58/12, 58/13, 58/15, 58/16, 60/2, 60/3, 60/5, 60/6, 60/7, 60/8, 60/11, 61, 65/2, 65/3, 65/5, 65/8, 65/9, 
65/10, 65/15, 65/11, 65/12, 65/13, 65/16, 65/17, 65/14, 161/14, 167/1, 167/2, 168/1, 168/2, 168/4, 177/2, 
194/15, 196/1, 197/2, 197/7, 197/9, 198/10, 204/5, 204/3, 204/32, 235/16, 235/17, 235/18, 235/19, 235/20, 
235/21, 235/30, 235/32, 235/33, 235/22, 235/34, 235/51, 236/5, 236/7, 236/6, 236/15, 236/13, 236/4, 243/22, 
243/30, 265/11, 265/44, 265/55, 265/12, 265/40, 265/43, 265/10, 265/45, 265/49, 265/47, 265/46, 265/54, 
265/72, 265/56, 266/4, 266/6, 267/7, 267/9, 267/8, 267/10, 267/12, 267/11, 267/14, 267/27, 267/15, 267/18, 
267/17, 267/16, 267/23, 267/40, 267/19, 269/26, 375/8, 375/7, 377/15, 395, 396, 405/1, 405/2, 406, 406/1, 
416 a 421 v katastrálním území Bradlec.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Upozornění:
Podle zákona o státní památkové péči 20/1987 Sb., v platném znění je před prováděním zemních 

prací dle §22 odst. 2 nutno předem uvědomit Archeologický ústav Akademie věd ČR, 118 00 Praha 1, 
Letenská 4. Oprávněnou organizací k provádění archeologických výzkumů ve správním obvodu Mladá 
Boleslav je i Ústav archeologické památkové péče středních Čech Praha, Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 
10 (tel. 274817993, e- mail: praha@uappsc.cz).  

otisk úředního razítka

Anna Machová v. r.



7 

referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

 

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení -  (doručení jednotlivě):

FIBERNET,a.s., Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav, 
prostřednictvím zástupce: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 140 00  Praha 4
Michaela Brejšová, K Rybníčkům 57, Bradlec, 293 06  Bradlec
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00  Praha
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00  Praha 10
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha - Karlín, 186 00  Praha
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1
Libor Hnízdo, 17. listopadu 1191, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
Alena Hnízdová, 17. listopadu 1191, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
Jan Hoferek, Chudopleská 40, Bradlec, 293 06  Bradlec
Michaela Hoferková, Chudopleská 59, Bradlec, 293 06  Bradlec
Aleš Horák, K Rybníčkům 47, Bradlec, 293 06  Bradlec
Jiří Juršťák, K Rybníčkům 57, Bradlec, 293 06  Bradlec
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Praha 
- Smíchov, 150 00  Praha
Obec Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec
Marek Šindelka, 17. listopadu 1193, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
Vu Thi Hoa, Bezdězská 83, Bradlec, 293 06  Bradlec

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou jmenovitě):
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3
ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 



8 

Boleslav
Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou - vlastníci sousedních pozemků):

stavební parcela parcelní číslo 1/2 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 1/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 3 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 4/2 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 4/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 5/2 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 5/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 7/8 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 9/10 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 9/11 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 9/8 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 9/9 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 11 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 12/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 13/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 14/2 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 14/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 15 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 23 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 24 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 26/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 27 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 28 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 32 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 34 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 37 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 39 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 40 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 41 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 42/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 43 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 44 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 45/2 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 45/1 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 47 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 48/3 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 48/2 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 49 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 50 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 51 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 56 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 57 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 58 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 60 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 62 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 63 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 64 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 65 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 68 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 74 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 76 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 81 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 86 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 137 v katastrálním území Bradlec



9 

stavební parcela parcelní číslo 226 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 638 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 640 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 642 v katastrálním území Bradlec
stavební parcela parcelní číslo 646 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 3/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 4/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 4/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 4/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 7/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 7/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 12/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 12/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 12/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 12/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 13/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 13/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 13 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 13/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 14/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 21/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/9 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 28/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 29/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 30/3 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 30/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 33 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 34/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 34/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 37 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 38/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 38/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 39/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 41/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 42/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 44/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 44/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/3 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 51/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 54/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 54/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 54/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 54/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 55 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 56/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 56/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 56/3 v katastrálním území Bradlec



10 

pozemková parcela parcelní číslo 56/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/9 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/12 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/16 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/15 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/13 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 58/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/3 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 60/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 61 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/13 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/12 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/14 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/17 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/16 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/15 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/3 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/9 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 65/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 161/14 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 167/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 167/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 168/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 168/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 168/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 177/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 194/15 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 196/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 197/9 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 197/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 197/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 198/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 204/32 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 204/3 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 204/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/33 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/32 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/30 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/51 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/34 v katastrálním území Bradlec



11 

pozemková parcela parcelní číslo 235/22 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/18 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/17 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/16 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/21 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/20 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 235/19 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 236/15 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 236/13 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 236/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 236/5 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 236/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 236/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 243/30 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 243/22 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/47 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/49 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/45 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/46 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/56 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/72 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/54 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/55 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/44 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/12 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/43 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 265/40 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 266/6 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 266/4 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/17 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/18 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/15 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/16 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/19 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/40 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/23 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/27 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/9 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/10 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/14 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/11 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 267/12 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 269/26 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 375/7 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 375/8 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 377/15 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 395 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 396 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 405/2 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 405/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 406/1 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 406 v katastrálním území Bradlec
pozemková parcela parcelní číslo 416 v katastrálním území Bradlec



12 

pozemková parcela parcelní číslo 421 v katastrálním území Bradlec      

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, Kosmonosy, 293 06  Kosmonosy
Obecní úřad Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec

     
Dotčené orgány (doručení jednotlivě)

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí 61, Mladá 
Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM-oddělení územního plánování, Komenského náměstí 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav
Ministerstvo obrany, Pracoviště Praha, Tychonova 221/1, Praha - Hradčany, 160 00  Praha

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 17, odst. 1 písm. e) sazebníku ve výši 1000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne   
6. 3. 2019. 


		2019-04-04T07:51:23+0200
	Anna Machová




